
Исх. №02/327-к от 20.07.2018

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №06-151/2018 по признакам нарушения МКУ «Комитет земельных
и имущественных отношений Исполнительного комитета муниципального
образования города Казани» и МКУ «Комитет потребительского рынка
Исполнительного комитета муниципального образования города Казани» части 1
статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в бездействии органов муниципальной власти,
повлекшее за собой размещение торгового павильона неустановленными лицами
на участке из земель неразграниченной государственной собственности без
предусмотренных законодательством Российской Федерации прав.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №06-151/2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №06-151/2018 назначить <должностное
лицо> <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <должностное лицо> <…>.

<должностное лицо>                                                                                                     <…
>                                                                   


